
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/296/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/283/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/283/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

- "3. Komisja konkursowa może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z dziedziny 

obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 262


		2023-01-05T14:56:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




